hunc esse locum, quem episcopatum vocat ? Et alibi  
ad Timotheum episcopum : *Præcipe hæc et doce :*  
*nemo adolescentiam tuam contemnat, sed forma esto*  
*fideliū in sermone, in conversatione, in charitate,*  
*in fide, in castitate (I Tim. iv, 12)*, et cætera. Intel-  
ligis ergo in presbytero summam sacerdotii collo-  
cari ? Et alibi ad majores natu : *Qui vos posuit*  
*episcopos regere Ecclesiam suam Philippis (Act. xx,*  
*28)*. Certe una Mæcedoniæ civitas est : et cum ibi  
Paulus episcopis et diaconibus scripsit, quid nisi  
eos qui præsunt presbyteri, episcopos vocat ? Deni-  
que et apostolus Joannes episcopos scribit : *Senior*  
*electæ dominæ quam dirigo in veritate (II Joan. 1)*.  
Nam presbyter ætatis est nomen, episcopus dignita-  
tis ; Salomon quoque ait : *Presbytero humilia ani-*  
*mam tuam (Eccli. iv, 7)*. Sed oderunt hoc sacer-  
dotes superbi in presbyteris nomen, qui nolunt  
esse hoc quod Christus, qui discipulorum pedes la-  
vit, qui baptizatus est a Joannè, licet baptizandum  
se Joannes a Domino proclamaret. Propterea hæc  
scribo, ut si præteriti temporis error non potest  
jam revocari, vel ad præsens in ecclesiis servetur  
humilitas, ut presbyteri hoc in ecclesiis suis faciant -  
quod Romæ, sive quod in Oriente, quod in Italia,  
quod in Creta, quod in Cypro, quod in Africa, quod  
in Illyrico, quod in Hispania, quod in Britannia,  
quod etiam ex parte per Gallias, quod in omnibus  
locis ubi humilitas perseverat, quod in cælis sit,  
quod majus est, ubi sedes eorum legis esse dispo-  
sitas, ut terrena contemnas, ut nihil tibi de mundi  
istius conversatione præsumas. Respice Jerusalem  
matrem omnium sanctorum ornatam patriarchis,  
prophetis, apostolis et angelis Dei : ipsius consue-  
tudinem sequere, ipsius sacramenta custodi. Nihil tibi  
sit commune cum cæteris, qui errorem suum illicita  
præsumptione defendunt, et consuetudinis dicunt  
esse quod voti est. Nam si aliquis nostrum præteriti  
temporis consuetudinem possit agnoscere, præbarem  
tibi hoc quod loquor, ab initio semper, cum apostoli  
prædicarent, in ecclesiis fuisse servatum, et post-  
modum odio singulorum vitiosa aliqua, aliqua præ-  
sumpta. Sed nemo damnandus est, nemo judican-  
dus, imo omnes in mansuetudine et charitate spi-  
ritus [*Mari. tacet spiritus*] amplectendi, ut dum no-  
biscum bonitatis Christi fundamenta cognoscunt,  
ad ædificium Dei spontanea voluntate conveniant,  
ut in culmine templi nobiscum manere mereantur.

VII. *De septimo et præcipuo gradu Ecclesiæ, qui*  
*ordo Episcopalis, seu Episcoporum est.* — Septimus  
autem in his dispositionibus episcopalis ordo est,  
et qui primus et perfectus in cunctis est, qui omni-  
potentiæ Dei, et in Christo donatur, ex quo pro-  
cessus omnium gloriarum et plenitudo est virtutum,  
ex quo omnia, in quo omnia. Ipse enim ordinat  
sacerdotes, ipse levitas, ipse subdiaconos, ipse  
lectores, ipse ostiarios, ipse fossarios, ipse arun-  
dinem tenens metitur Jerusalem, ipse fabricæ  
Dei præest, ipse quod unusquisque facere debet  
ostendit, ipse damnat, ipse recipit, ipse ligat,